
UCHWAŁA NR XXXIV/229/2017
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Niechanowo  do Porozumienia Międzygminnego 
w zakresie usług wodociągowo- kanalizacyjnych zawartego w dniu 9 marca 1992 roku pomiędzy 

Prezydentem Miasta Gniezno, Burmistrzem Miasta i Gminy Czerniejewo oraz Wójtem Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446 z póź. zm.) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Niechanowo  do Porozumienia Międzygminnego w zakresie 
usług wodociągowo- kanalizacyjnych zawartego w dniu 9 marca 1992 roku pomiędzy Prezydentem Miasta 
Gniezno, Burmistrzem Miasta i Gminy Czerniejewo oraz Wójtem Gminy Gniezno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 5F4992CF-EA0C-445F-B197-8EC5E8088846. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.
poz. 466 z późn. zm.) podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z innymi gminami należy do wyłącznej
kompetencji Rady Gminy Gniezno.

Gmina Niechanowo w piśmie do Wójta Gminy Gniezno przedstawiła intencję przystąpień do Porozumienia
Międzygminnego w zakresie usług wodociągowo- kanalizacyjnych zawrtego w dniu 9 marca 1992 roku
pomiędzy Prezydentem Miasta Gniezno, Burmistrzem Miasta i Gminy Czerniejewo, oraz Wójtem Gminy
Gniezno. Gmina Niechanowo zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na powyższe poprzez podjęcie
stosownej uchwały w tym zakresie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne.

Id: 5F4992CF-EA0C-445F-B197-8EC5E8088846. Uchwalony Strona 1




